11-02-2024 10:30:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário a operação tapa buraco no local tendo em vista que o local está crítico, é uma Avenida com
grande fluxo de veículos e o problema está aumentando a cada dia, causando diversos acidentes e prejuízos.

Tapa Buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, 1069, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 12601/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total